

Lykke Cykler & Scootere ApS

CVR-nr.: 38248960

Østre Ringvej 26
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2022

Elna Teglværk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lykke Cykler & Scootere ApS
Østre Ringvej 26
5750 Ringe

CVR-nr: 38248960
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark

CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og reparation af cykler og scootere samt salg af tilbehør hertil. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 567. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.954 og en egenkapital på tkr. 1.243.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.346.279 | 1.980.190 |
| Personaleomkostninger | 1 | -570.845 | -552.185 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -37.169 | -9.760 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 738.265 | 1.418.245 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -10.981 | -11.136 |
| Ordinært resultat før skat | | 727.284 | 1.407.109 |
| Skat af årets resultat | | -160.779 | -310.412 |
| Årets resultat | | 566.505 | 1.096.697 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 500.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | | 66.505 | 96.697 |
| I alt | | 566.505 | 1.096.697 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 126.795 | 163.964 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 126.795 | 163.964 |
| Anlægsaktiver i alt | | 126.795 | 163.964 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 584.958 | 462.997 |
| Varebeholdninger i alt | | 584.958 | 462.997 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 31.074 | 9.500 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 43.035 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 55.000 |
| Andre tilgodehavender | | 12.000 | 12.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 43.074 | 119.535 |
| Likvide beholdninger | | 1.199.570 | 2.038.771 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.827.602 | 2.621.303 |
| AKTIVER I ALT | | 1.954.397 | 2.785.267 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 693.498 | 626.993 |
| Forslag til udbytte | | 500.000 | 1.000.000 |
| Egenkapital i alt | | 1.243.498 | 1.676.993 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 7.544 | 8.937 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 7.544 | 8.937 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 226.003 | 166.758 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 112.433 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 162.172 | 303.514 |
| Skyldig moms og afgifter | | 123.721 | 543.293 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 48.154 | 65.509 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 30.872 | 20.263 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 703.355 | 1.099.337 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 703.355 | 1.099.337 |
| PASSIVER I ALT | | 1.954.397 | 2.785.267 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2021 | 2020 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 487.735 | 471.609 |
| Pensionsbidrag | 57.441 | 56.768 |
| Andre omkostninger til social sikring | 25.669 | 23.000 |
| | 570.845 | 562.185 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lykke Holding Ringe ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået operationelle aftaler om leje af erhvervslokaler. Lejeforholdet på Østre Ringvej 26 kan fra lejers side opsiges med 3 måneders varsel til den første i måneden, dog tidligst med fraflytning den 1. marts 2023.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2021 |
| | 2 |